На бланке организации
Руководителю РИП
Т.Б. Князевой
Начальника/директора …
ФИО

Заявка.
Прошу рассмотреть ОО в качестве региональной инновационной площадки для реализации региональной инновационной программы  «Динамический конструктор образовательного пространства Ленинградской области для индивидуальных образовательных маршрутов (ИОМ) обучающихся и проектирования вариантов будущих жизненных стратегий».

Контактные данные ответственного лица для связи:

 Подпись, печать, дата.